TASSO: Lesonal
PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LESONAL > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
HS HARDENER 420-E1 Catalizzatore Alto 420 1L 66.17 €
HS HARDENER 420-E5 Catalizzatore Alto 420 5L 264.02 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LESONAL > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
Durcisseur universel RA Catalizzatore universale Rapido 1L 39.66 €
Durcisseur universel Std Catalizzatore universale Standard 1L 39.66 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LESONICI > ADDITIVI
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

ACCELERATOR Diluente per acceleratori 1L 16.28 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LESONICI > DILUENTI A BASE
DI SOLVENTI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
332476 Diluente multiplo rapido 1L 17.86 €
364212 Riduttore trasparente 420 1L 18.54 €
369922 Diluente multiplo standard 1L 17.86 €
530890 Diluente 540 Non levigante 1L 2263 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LESONICI > DILUENTI
IDROELETTRICI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

359202 Attivatore WB 1L 11.03 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > PRIMER A SPRUZZO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
514189 Primer riempitivo Aerosol grigio 400ml 18.54 €
514204 Primer riempitivo Aerosol Bianco 400ml 18.54 €
514205 Primer riempitivo Aerosol Nero 400ml 18.54 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LESIONALE > PRIMER UV

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
576313 Riempitivo UV Grigio scuro 750ml 83.90 €
576314 Riempitivo UV Grigio chiaro 750ml 83.90 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 1/4


https://www.carross.eu

TASSO: Lesonal
PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LESIONALE > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento Titolo

354242 Primer 2K Filler 540
354243 Primer 2K Filler 540
354244 Primer 2K Filler 540

Sottotitolo
Bianco 3L
Grigio 3L

Nero 3L

Prezzo IVA escl.
99.23 €
99.23 €
99.23 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE LESIONALE

Riferimento Titolo

223478 Sgrassante WB200

Sottotitolo

5L

Prezzo IVA escl.

69.77 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LESIONALE >

TRANSPARENTE LUCIDO

Riferimento Titolo

364211 Trasparente 2K Alto solido

Sottotitolo

Trasparente 420 5L

Prezzo IVA escl.

193.81 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LESIONALE >

TRANSPARENTE VELOCE
Riferimento Titolo

2K HS FAST CLEAR

Transparente 2K Alto solido

Sottotitolo

Trasparente rapido 420 - 5L

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LESONICHE

Riferimento Titolo
WBO005 Base opaca
WBO02-E1 Base opaca
WBO02-E3.75 Base opaca
WBO03 Base opaca
WB04 Base opaca
WB11 Base opaca
WB12 Base opaca
WB120CH Base opaca
WB120M Base opaca
WB121M Base opaca
WB122M Base opaca
WB123M Base opaca
WB124M Base opaca
WB125M Base opaca
WB131 Base opaca marrone
WB14 Base opaca
WB190P Base opaca

Carross - Tutti i diritti riservati

Prezzo IVA escl.

193.81 €

Sottotitolo Prezzo IVA escl.
Controllore flop - 1L 75.27 €
Correzione del raccoglitore - 1L 64.61 €
Raccoglitore per correzioni - 3,75L 215.16 €
Grigio chiaro trasparente 1L 73.03 €
Convertitore da 1 litro 58.99 €
Bianco 1L 73.03 €
Bianco trasparente 0,5L 39.27 €
Giallo metallo 99.99 €
Lucentezza del metallo 1L 99.99 €
Eclat métal gros 1L 99.99 €
Metallizzato fine 1L 77.52 €
Grande metallico 1L 7752 €
Metallizzato extra large 1L 7752 €
Metallizzato lucido 7752 €
Trasparente rossastro 0,5L 39.27 €
Bianco 1L 73.03 €
Grafite 0,5L 58.99 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo

puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 2/4


https://www.carross.eu

TASSO: Lesonal

PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LESONICHE

Riferimento
WB192P
WB193P
WB194P
WB195P
WB197P
WB198P
wB22
WB23
WB25
WB295P
WB34
WB36
WB37
WB40
WB41
WB46
WB48
WB52
WB55
WB56
WB61
WB62
WB63
WB65
WB67
WB72
WB73
WB76
WB81
WB82
WB84
WB85
WB86
WB9001
WB9002

WB90P

Titolo

Base opaca

Base opaca

Base opaca marrone
Base opaca marrone
Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca rossa
Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca verde
Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca

Base opaca gialla
Base opaca arancione
Base opaca arancione
Base opaca

Base opaca

Base opaca marrone
Base opaca

Base opaca rossa
Base opaca

Base opaca nera
Base opaca blu

Base opaca

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Verde perlato lucido 0,5L
Perla verde bluastra 0,5L
Perla rossastra Fine 0,5L
Perla rossastra media 0,5L
Verde perlato fine 0,5L
Giallo perla 0,5L

Nero 1L

Nero profondo 3,75L

Nero profondo 1L

Perla rossa satinata 0,5L
Rosso ossido 0,5L

Rosso Arancione 1L
Trasparente 1L

Viola bluastro trasparente 1L
Blu trasparente 1L

Blu scuro trasparente 1L
Verde bluastro trasparente 1L
Verde Blu Trasparente 1L
Verde Giallo Trasparente 0,5L
Trasparente giallastro 0,5L
Giallo chiaro 1L

Giallo brillante 0,5L

Giallo rossastro 0,5L

Giallo ossido 0,5L

Ossido scuro trasparente 0,51
Rosso trasparente 0,5L
Giallo trasparente 0,5L
Arancione scuro 0,5L

Rosso Marrone Chiaro 1L
Trasparente lucido 1L

Viola trasparente 1L

0.5L

Rosso Viola Trasparente 1L
0,5L

0.5L

Bianco perlato 1L

Prezzo IVA escl.
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
73.03 €

252.79 €
73.03 €
58.99 €
39.27 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
39.27 €
39.27 €
73.03 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
39.27 €
73.03 €
39.27 €
39.27 €

111.23 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 3/4


https://www.carross.eu

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LESONICHE

Riferimento
WB90X
WB91P
WB91X
WB92P
WB92X
WB93P
WB94P
WB94X
WB95P
WB96P
WB97P
WB98P

WB99P

Titolo

Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca
Base opaca

Base opaca

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Oro effetto medio 0,5L
Perla blu 1L

Argento Effetto Medio 0,5L
Oro perlato 1L

Rosso effetto medio 0,5L
Rosso perlato 1L

Perla blu fine 0,5L

Blu effetto medio 0,5L
Verde perlato 0,5L

Viola perlato 0,5L

Perla rossa bluastra 0,5L
Blanc Nacré Extra Fine 0,5L

Bianco perlescente fine 0,5L

TASSO: Lesonal
PUBBLICATO IL: 2025-08-01

Prezzo IVA escl.
73.03 €
111.23 €
73.03 €
111.23 €
73.03 €
111.23 €
58.99 €
73.03 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €

58.99 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 4/4


https://www.carross.eu

