

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LESONAL > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
HS HARDENER 420-E1	Catalizzatore Alto 420	1L	66.17 €
HS HARDENER 420-E5	Catalizzatore Alto 420	5L	264.02 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE LESONAL > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
Durcisseur universel RA	Catalizzatore universale	Rapido 1L	39.66 €
Durcisseur universel Std	Catalizzatore universale	Standard 1L	39.66 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LESONAL > ADDITIVI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
ACCELERATOR	Diluente per acceleratori	1L	16.28 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LESONAL > DILUENTI A BASE DI SOLVENTI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
332476	Diluente multiplo rapido	1L	17.86 €
364212	Riduttore trasparente 420	1L	18.54 €
369922	Diluente multiplo standard	1L	17.86 €
530890	Diluente 540	Non levigante 1L	22.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI LESONAL > DILUENTI IDROELETTRICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
359202	Attivatore WB	1L	11.03 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > FONDI SPRAY / ANTIGHIAIA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
514189	Primer riempitivo Aerosol	grigio 400ml	18.54 €
514204	Primer riempitivo Aerosol	Bianco 400ml	18.54 €
514205	Primer riempitivo Aerosol	Nero 400ml	18.54 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LESONAL > PRIMER UV

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
576313	Riempitivo UV	Grigio scuro 750ml	83.90 €
576314	Riempitivo UV	Grigio chiaro 750ml	83.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER LESONAL > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
354242	Primer 2K Filler 540	Bianco 3L	99.23 €
354243	Primer 2K Filler 540	Grigio 3L	99.23 €
354244	Primer 2K Filler 540	Nero 3L	99.23 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE LESONAL

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
223478	Sgrassante WB200	5L	69.77 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LESONAL > TRANSPARENTE LUCIDO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
364211	Trasparente 2K Alto solido	Trasparente 420 5L	193.81 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE LESONAL > TRANSPARENTE VELOCE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
2K HS FAST CLEAR	Transparente 2K Alto solido	Trasparente rapido 420 - 5L	193.81 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LESONAL

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
WB005	Base opaca	Controllore flop - 1L	75.27 €
WB02-E1	Base opaca	Correzione del raccoglitore - 1L	64.61 €
WB02-E3.75	Base opaca	Raccoglitore per correzioni - 3,75L	215.16 €
WB03	Base opaca	Grigio chiaro trasparente 1L	73.03 €
WB04	Base opaca	Convertitore da 1 litro	58.99 €
WB11	Base opaca	Bianco 1L	73.03 €
WB12	Base opaca	Bianco trasparente 0,5L	39.27 €
WB120CH	Base opaca	Giallo metallo	99.99 €
WB120M	Base opaca	Lucentezza del metallo 1L	99.99 €
WB121M	Base opaca	Eclat métal gros 1L	99.99 €
WB122M	Base opaca	Metallizzato fine 1L	77.52 €
WB123M	Base opaca	Grande metallico 1L	77.52 €
WB124M	Base opaca	Metallizzato extra large 1L	77.52 €
WB125M	Base opaca	Metallizzato lucido	77.52 €
WB131	Base opaca marrone	Trasparente rossastro 0,5L	39.27 €
WB14	Base opaca	Bianco 1L	73.03 €
WB190P	Base opaca	Grafite 0,5L	58.99 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LESONAL

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
WB192P	Base opaca	Verde perlato lucido 0,5L	58.99 €
WB193P	Base opaca	Perla verde bluastra 0,5L	58.99 €
WB194P	Base opaca marrone	Perla rossastra Fine 0,5L	58.99 €
WB195P	Base opaca marrone	Perla rossastra media 0,5L	58.99 €
WB197P	Base opaca	Verde perlato fine 0,5L	58.99 €
WB198P	Base opaca	Giallo perla 0,5L	58.99 €
WB22	Base opaca	Nero 1L	73.03 €
WB23	Base opaca	Nero profondo 3,75L	252.79 €
WB25	Base opaca	Nero profondo 1L	73.03 €
WB295P	Base opaca	Perla rossa satinata 0,5L	58.99 €
WB34	Base opaca	Rosso ossido 0,5L	39.27 €
WB36	Base opaca	Rosso Arancione 1L	73.03 €
WB37	Base opaca rossa	Trasparente 1L	73.03 €
WB40	Base opaca	Viola bluastro trasparente 1L	73.03 €
WB41	Base opaca	Blu trasparente 1L	73.03 €
WB46	Base opaca	Blu scuro trasparente 1L	73.03 €
WB48	Base opaca	Verde bluastro trasparente 1L	73.03 €
WB52	Base opaca	Verde Blu Trasparente 1L	73.03 €
WB55	Base opaca	Verde Giallo Trasparente 0,5L	39.27 €
WB56	Base opaca verde	Trasparente giallastro 0,5L	39.27 €
WB61	Base opaca	Giallo chiaro 1L	73.03 €
WB62	Base opaca	Giallo brillante 0,5L	39.27 €
WB63	Base opaca	Giallo rossastro 0,5L	39.27 €
WB65	Base opaca	Giallo ossido 0,5L	39.27 €
WB67	Base opaca gialla	Ossido scuro trasparente 0,5L	39.27 €
WB72	Base opaca arancione	Rosso trasparente 0,5L	39.27 €
WB73	Base opaca arancione	Giallo trasparente 0,5L	39.27 €
WB76	Base opaca	Arancione scuro 0,5L	39.27 €
WB81	Base opaca	Rosso Marrone Chiaro 1L	73.03 €
WB82	Base opaca marrone	Trasparente lucido 1L	73.03 €
WB84	Base opaca	Viola trasparente 1L	73.03 €
WB85	Base opaca rossa	0,5L	39.27 €
WB86	Base opaca	Rosso Viola Trasparente 1L	73.03 €
WB9001	Base opaca nera	0,5L	39.27 €
WB9002	Base opaca blu	0,5L	39.27 €
WB90P	Base opaca	Bianco perlato 1L	111.23 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI LESONAL

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
WB90X	Base opaca	Oro effetto medio 0,5L	73.03 €
WB91P	Base opaca	Perla blu 1L	111.23 €
WB91X	Base opaca	Argento Effetto Medio 0,5L	73.03 €
WB92P	Base opaca	Oro perlato 1L	111.23 €
WB92X	Base opaca	Rosso effetto medio 0,5L	73.03 €
WB93P	Base opaca	Rosso perlato 1L	111.23 €
WB94P	Base opaca	Perla blu fine 0,5L	58.99 €
WB94X	Base opaca	Blu effetto medio 0,5L	73.03 €
WB95P	Base opaca	Verde perlato 0,5L	58.99 €
WB96P	Base opaca	Viola perlato 0,5L	58.99 €
WB97P	Base opaca	Perla rossa bluastra 0,5L	58.99 €
WB98P	Base opaca	Blanc Nacré Extra Fine 0,5L	58.99 €
WB99P	Base opaca	Bianco perlescente fine 0,5L	58.99 €